
Elenco aggiudicazioni opere pubbliche    

Aggiudicazioni anno 2019 
 

opera procedura ditta delib/data 

Lavori di manutenzione straordinaria in zona 
industriale di Cividale del Friuli: asfalti e 
segnaletica (OP61) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera c), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Mingotti S.r.l. n. 17 dd 07/03/2019 

Lavori di manutenzione straordinaria in zona 
industriale Aussa- Corno: asfalti su viabilità e 
sistemazione accesso a porto Margreth (OP62) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera c), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Bertolo S.r.l. n. 18 dd 07/03/2019 

Lavori di manutenzione straordinaria in zona 
industriale udinese: interventi vari sulla viabilità 
(OP60) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera c), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Impresa Colle Silvano S.r.l. n. 26 dd 28/03/2019 

Lavori di manutenzione straordinaria in zona 
industriale Alto Friuli: asfalti e segnaletica 
(OP59) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera b), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Di Giusto Strade S.r.l. n. 27 dd 28/03/2019 

Manutenzione straordinaria sistemazione 
idraulica Viale dell’Artigianato (OP71) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera b), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Edilverde s.r.l. n. 36 dd 13/06/2019 

Interventi di ridistribuzione degli impianti 
d’illuminazione e misura dei consumi delle 
cabine elettriche di porto Margreth (OP74) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera b), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Fitekno S.r.l. n.38 dd 13/06/2019 

Lavori di realizzazione recinzione lotto ex 
Friulcarne (OP57) 

Procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 36, comma 
2 lettera b), e dell’art. 63 
del D.Lgs. 18.04.2016 
n.50 

Edilverde s.r.l.  n.69 dd 19/12/2019 

 


